1 Τεωρία μου, ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας, ἣν μετὰ τὸν Πατέρα ἐστὶν ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας, ἣν μετὰ τὸν Πατέρα ἐστὶν ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας. 2 καὶ ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας, ἣν μετὰ τὸν Πατέρα ἐστὶν ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας, ἣν μετὰ τὸν Πατέρα ἐστὶν ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας. 3 Et in hoc

vobis vt sic vobis etiam notu facim' & audiui'm q' vidimus & id
 1 ויברכ רחוק ושמען מודעינן אף לכוך דההויה לכוך
 & cum Patre cum est nostra verò & societas nobiscum & societas
 שותפותא עמן ושותפות דין דילן איתה עם אבא ועם
 vt gaudū nostrū vobis scribimus & hanc
 כריסו Iesu filij eius
 4 והלין כתבינן לכוך דחדותן
 ab eo quod audiui'm Evangelium est & hoc
 plenum sit quod in vobis
 דבכוך ההוא משמליא: והוא הי סברתא דשמען כנה
 non est omnis omnis & tenebra est lux quodd Deus vobis & annuntiat'
 וסברינן לכוך דאלהא נהרא הו וחשובא כל כלה לית
 & ambulamus cum eo nobis sit quodd societas dixerimus & si in
 כהו ואן אכרינן דשותפותא אית לן עמה ומהלכינן
 in luce autem si progredimur in veritate & non sum' medacti in tenebris
 כהשובא דגלא הנין וולו בשררא דרינן: אן דין כנהררא
 societas nobis est in luce est ipse sicut ambulamus
 סברינן אף דהו איתוהי כנהררא אית לן שותפותא
 peccatis nris omnib' ab nos purificat Filij eius Iesu & sanguis inuenit
 עם דהאדורבא דישוע כרה מרכא לן מן כלהו חטהין:
 non est & Veritas seducim' aiām nrām peccatū nobis q' nō est dicitur' & si
 ואן אכרינן לית לן חטהא נפשן כטעינן ושררא לית
 vt remittat & iustus est fidelis peccata nostra cōfiteamur vobis in nobis
 כן: אן דין מודיען כחטהין כהימנן הו וודיק דנשבוך
 peccauim' q' nō dixerim' & si nrā iniquitate oī ab & expurgat nos peccata nra
 כחטהין ונדכינן מכלה עולין: ואן אכרינן דלא חטין
 apud nos non est & Verbu ipse' medacta cum faciam
 כערינן דהרנלא ומלתה לית לותין:
 caput
 ב כפלאון

peccauerit homo & si peccetis vt non vobis ego scribo hac filio
 1 כנא הלין כתב אנא לכוך דלא חטון ואן אנש נרטא
 ipse est iustum Christum Iesum Patrem apud aduocatum nois est
 את לן כפרקיטא לות אבא ישוע כשיחא זריקא: דהוין
 sed tantum nostris pro nostris & nō peccatis nris pro quā propitiatio totius
 ודי חוסיא דערל אפי חטהין ולא חלפין דילן כלהור אלא
 mundi totius pro etiam
 אף חרף כלה עלמא:

NOVUM
 TESTAMEN
 TUM
 A.
 IV. et c.

18 mandata eius seruamus si quod nouimus eum fecimus & in hoc
 3 ובהרא מרנשינן דידענוהו אן נטרין פוקדנהו; 4 וה
 & Veritas est mendax seruat non & madata eius quia noui eum qui dicit enim
 ניר דאמר דידעתה ופוקדנהו לא נטר דלא הו ושרא
 5 לית בה; 6 הו דין דנטר מלה כהנא משלם שרדיאת
 qui dicit is sumus quod in eo cognoscim⁹ enim in hoc Dei charitas
 חובה דאלהא בהרא ניר ידענון רבה הנן; 7 הו דאמר
 ambulet ipsius itinera eius uenota eum oportet sum quia in eo
 רבה איהו ולא לה דאיך הלכתה דילה נהלך;
 Hofanna in sabbatho vnus oblatio